
CITTA' METROPOLITANA DI  BOLOGNA

COMUNE DI VERGATO
Medaglia d'Oro al Merito Civile

ORDINANZA DEL SINDACO

REGISTRO GENERALE / 9
Del 09/02/2023

OGGETTO:

CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI TOLÈ PER LA GIORNATA DI VENERDÌ 09.02.2023 
CAUSA INTERRUZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA.

UFFICIO DEL SINDACO\SINDACO

ARGENTIERI GIUSEPPE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

IL SINDACO 

Vista la comunicazione di e-distribuzione – unità territoriale di Bologna, con la quale si dà 

avviso dell’interruzione dell’energia elettrica nella giornata di venerdì 10 febbraio 2023 dalle ore 

09.30 alle ore 13.30 in alcune strade della frazione di Tolè, tra le quali via Basabue civico 2, sede 

del plesso scolastico delle primarie, per manutenzione sugli impianti; 

 

Dato atto che conseguentemente non è possibile garantire il normale svolgimento delle 

attività scolastiche nel plesso di via Basabue; 

 

Ritenuto opportuno ed urgente, anche a seguito di confronto con il Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo di Vergato e Grizzana Morandi, disporre la chiusura della Scuola 

elementare di Tolè; 

 

Visto l'art. 54 del Testo Unico 18 agosto 2000, n.267 delle Leggi sull'Ordinamento degli enti 

Locali; 

 

O R D I N A 

 

per i motivi espressi in premessa, la chiusura della Scuola Elementare di Tolè per la 

giornata di venerdì 10 febbraio 2023  

 

              Il presente provvedimento viene reso noto mediante affissione all’albo pretorio on line e 

l'inoltro all’Istituto Comprensivo di Vergato e Grizzana Morandi al fine di dare adeguata 

informazione a tutta l'utenza. 

 

 

Dalla Residenza Municipale 

 

 

                      Il Sindaco 

      Giuseppe Argentieri 

 
 

 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del 

Codice dell’Amministrazione Digitale, nella data risultante dai dati della sottoscrizione digitale 

 

 


		2023-02-09T10:22:58+0100
	GIUSEPPE ARGENTIERI




